ПРОЕКТ
подготовлен бюджетно-
финансовым комитетом

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № ____

г. Томск

О признании утратившим силу
постановления Государственной Думы
Томской области от 30.10.2008 № 1755
«О предоставлении областного
государственного имущества в
безвозмездное пользование Томскому
региональному отделению Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О признании утратившим силу постановления Государственной Думы Томской

области от 30.10.2008 № 1755 «О предоставлении областного государственного

имущества в безвозмездное пользование Томскому региональному отделению

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», подготовленный в

связи с обращением Томского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Государственной Думы Томской

области от 30.10.2008 № 1755 «О предоставлении областного государственного

имущества в безвозмездное пользование Томскому региональному отделению

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Официальные

ведомости Государственной Думы Томской области, 2008, № 21 (143).

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                  О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.06.2013  № 21-12

О признании утратившим силу постановления
Государственной Думы Томской области от
30.10.2008 № 1755 «О предоставлении
областного государственного имущества в
безвозмездное пользование Томскому
региональному отделению Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О признании утратившим силу постановления Государственной Думы Томской

области от 30.10.2008 № 1755 «О предоставлении  областного государственного

имущества в безвозмездное пользование Томскому региональному отделению

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», подготовленный в

связи с обращением Томского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», а также заключение юридического

отдела аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области
«О признании утратившим силу постановления Государственной Думы Томской
области от 30.10.2008 № 1755 «О предоставлении  областного государственного
имущества в безвозмездное пользование Томскому региональному отделению
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» для рассмотрения на
21 собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять
его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

Справочно:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОУ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
от 30 октября 2008 г. № 1755

«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ ТОМСКОМУ РЕГИОНАЛЬНОМУ
ОТДЕЛЕНИЮВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьями 4, 10 Закона Томской области от 12 января 2004
года N 9-ОЗ "О предоставлении государственного имущества Томской области в
аренду и безвозмездное пользование", статьей 32 Федерального закона от 11 июля
2001 года N 95-ФЗ "О политических партиях" Государственная Дума Томской
области постановляет:

В целях осуществления политической деятельности предоставить в
установленном порядке в безвозмездное пользование сроком на пять лет Томскому
региональному отделению Всероссийской политической партии "Единая Россия"
находящиеся в собственности Томской области нежилые помещения №№ 5, 7
общей площадью 42,5 кв. м, расположенные на первом этаже нежилого здания по
адресу: г. Томск, пл. Ленина, 8.

Председатель
Государственной Думы

Томской области
Б.А.МАЛЬЦЕВ

	Пост имущ Ед. Россия (отмена).doc
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	R 21-12 Пост Ед. Россия (отмена).doc
	АТО (вход.).tif
	Справочно 1755.doc
	Закл юристов.tif